
Flexibilní. Odolné. Univerzální.

Iridium Soft

mirka.com

Brusivo Mirka Iridium™ Soft vám nabízí rychlé  
a čisté broušení za sucha, s výsledným povrchem,  
jehož se dříve dalo dosáhnout pouze při mokrém broušení.

Toto prémiové brusivo s pěnovým základem je již dnes tou nejlepší 
volbou pro automobilky, výrobce OEM i autoservisy po celém světě. 
 
Brusivo Iridium Soft je navrženo tak, aby si bezkonkurenčně poradilo 
se složitými křivkami i detailními povrchovými úpravami, a je tak 
nejlepším řešením pro profesionály. 



Precizní broušení za sucha  
pro automobilky
Méně práce a lepší výsledky obvykle nejdou ruku v ruce. U řešení 
Mirka Iridium™ Soft však můžete očekávat obojí.

Iridium Soft je nejnovější řada brusiv společnosti Mirka pro profesionální povrchovou  
úpravu v automobilovém průmyslu. Její třídílnou konstrukci brusiva tvoří brusný povrch  
ze zrn oxidu hlinitého, pružný pěnový základ a bezpečná suchozipá podložka. Brusivo Iridium 
Soft perfektně kopíruje kontury karoserie a zaručuje skvělé výsledky i rovnoměrné broušení.

Hlavní výhody brusiva Iridium Soft

Technické údaje Iridium Soft

Barva Šedá

Zrno Oxid hlinitý

Pojivo Pryskyřicový systém s nízkým obsahem VOC

Podklad Polyuretan na pěně

Zrnitost 400–2000

Konfigurace otvorů Multifit®

Posyp Polootevřený

Brusivo Iridium Soft je k dispozici v osmi různých zrnitostech od 400 do 2000 a lze jej použít 
pro ruční i strojní broušení. Nabízí rychlé a čisté broušení za sucha, s výsledným povrchem, 
jehož se dříve dalo dosáhnout pouze při mokrém broušení.

Zjistěte více informací a  
podívejte se, jak to funguje 

Vyžádejte  si ukázku:

Pěnový základ: Pěna se přizpůsobuje 
křivkám, a zaručuje tak rovnoměrný 
tlak a brání narušení posypu.

Všestranné využití: Vhodné pro strojní 
i ruční broušení.

Univerzálnost: Konfigurace otvorů 
Multifit® funguje s jakoukoli podlož-
kou, což zjednodušuje výběr strojků 
a snižuje spotřebu brusiva.

Efektivita: Rychlé broušení zefektivňu-
je pracovní proces.

Odolnost: Tato brusiva mají díky přes-
nému posypu a speciální zrnitosti delší 
životnost, a snižují tak počet výměn 
kotoučů i náklady.

Minimální možnost zanášení: 
Zaručuje vysokou výkonnost i při 
nízkém odsávání prachu.

Hladký povrch: Díky jemné zrnitosti 
jsou povrchy připraveny k lakování 
či leštění, a vyžadují tak menší počet 
broušení a minimalizují náklady na 
materiál. 

Uživatelská přívětivost Výkonnost a odolnost Odolnost proti zanášení

©
 M

irk
a 

Lt
d 

• 
xx

xx
xx

 •
 M

A
05

-2
02

5

150mm  
kotouč  

Multifit Grip

77mm  
kotouč  

Multifit Grip

125mm  
kotouč  

Multifit Grip

Konfigurace


